випадок незалежно від 
кількості потерпілих 

5 000 000 (п’ять мільйонів) 

8.1.2. На одну потерпілу особу 500 000 (п’ятсот тисяч) 

8.2. За шкоду, заподіяну майну 
потерпілих осіб 

8.2.1. На один страховий 
випадок незалежно від 
кількості потерпілих 

1 250 000 (один мільйон 
двісті п’ятдесят тисяч) 

8.2.2. На одну потерпілу особу 
250 000 (двісті п’ятдесят 
тисяч) 

ЗАБЕЗПЕЧЕНИЙ ТРАНСПОРТНИЙ ЗАСІБ (далі – ЗТЗ) 

9.1.  Тип  

9.2.  Марка   

9.3.   Модель  

9.4.   Реєстраційний номер  

9.5.   Рік випуску  

9.6.   VIN (номер кузова, шасі, рами)  

9.7.   Об’єм двигуна, куб. см  

9.8.   Потужність (для електромобілів), кВт